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هندبالیست ها عربستان را بردند و با صدرنشینی به مرحله دوم قهرمانی آسیا رسیدند

ایران- عراق؛ جنگ تمام عیار
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مهری رنجبر/ تیم ملی هندبال با شروع طوفانی در 
دور مقدماتی، امروز مرحله دوم قهرمانی آسیا را با جدال 
مقابل عراق آغاز می کند. بازی که زمان آن با تصمیم 
عربستان میزبان از ساعت ۱۴:۳۰ به ۱۲:۳۰ امروز موکول 
شد. تیم ملی هندبال ایران: دور مقدماتی در گروه B با 
استرالیا، هند  و عربستان بازی کرد که با ۳ برد و ۶ امتیاز 
و صدرنشینی گروه به دور دوم رسید. شاگردان فرناندز 
اسپانیایی در این مرحله با تیم های کویت، عراق و بحرین 
دور  بازی  آخرین  در  که  عربستانی ها  شدند.  همگروه 
مقدماتی )پنجشنبه( با نتیجه ۲۰-۲۴ مغلوب ایران شدند و 
در رده دوم گروه قرار گرفتند، شکست را جور دیگری تلافی 
کردند! مسئولان برگزاری مسابقات نه تنها ساعت تمرین 
دیروز ایران را تغییر دادند بلکه ساعت بازی امروز برابر 
عراق را هم دو ساعت جلوتر انداختند تا بازی در زمانی 
نسبتاً نامتعارف برگزار شود. عراق تیم ۴ امتیازی و دوم 
گروه C است که با وجود جوانی حریف سرسختی برای ایران 
محسوب می شود. چرا که با انگیزه زیاد و روحیه جنگندگی 
و بازی تهاجمی اش، بعید نیست خط دفاعی ایران را به 
دردسر بیندازد. هرچند این روزها کارشناسان معتقدند، 
فرناندز سرمربی اسپانیایی، خط دفاعی تیم ملی را متحول 

کرده است.
گفتنی است سرمربی تیم ملی، دیروز شاگردانش را برای 

بازی امروز تمرین داد و بعد هم در جلسه آنالیز، برنامه ها و 
نکات لازم برای مهار بازیکنان عراق را به بازیکنانش گوشزد 

کرد.
استکی: شیطنت عربستانی ها چیز تازه ای نیست  

سجاد استکی، بغل چپ زن تیم ملی هندبال، خوشحال 
است که دور مقدماتی را با هت تریک در برد تمام کردند. 
گرچه شکست عربستان میزبان در خانه و جلوی چشمان 
او و هم تیمی هایش بسیار دلچسب  برای  تماشاگرانش 
بوده است. او به خبرنگار»ایران« گفت: »خدا را شکر دور 
مقدماتی را با ۳ پیروزی تمام کردیم و شکست عربستان 
در خانه اش، واقعاً اتفاق خوبی بود. تماشاگران عربستانی 
ناراحت از سالن بیرون رفتند و ما با روحیه بهتر برای 

مرحله دوم آماده شدیم.«
لژیونر هندبال عقب ماندن تیم در نیمه اول مقابل 
عربستان را طبیعی می داند: »من پیش بینی می کردم 
اکثر  بازی مقابل عربستان، عقب بیفتیم چرا که  در 
بچه های ما جوان هستند و برای اولین بار قهرمانی 
آسیا را تجربه می کنند. با این حال بچه ها در نیمه دوم 
خودشان را جمع و جور کردند و نبض بازی را در دست 
گرفتند و با استرس کمتری بازی کردند.« سجاد استکی 
درباره تغییر ساعت بازی امروز تیم ملی مقابل عراق 
اظهارداشت:»عربستانی ها همیشه از این دست شیطنت ها 

می کنند. ما روز اول همزمان با تیم های استرالیا و ویتنام به 
فرودگاه دمام رسیدیم، آنها خیلی سریع از گیت رد شدند 
و به هتل رفتند اما ما را ۳ ساعت برای صدور ویزا معطل 
کردند. با این حال ما نباید اجازه دهیم چنین مسائلی روی 
کارمان تأثیر منفی بگذارد و باید بجنگیم.« او تأکید کرد دور 
دوم تازه شروع ماجراجویی تیم هندبال ایران در قهرمانی 
آسیاست: »ما تازه کارمان شروع شده، آن هم در رقابت با 
۳ تیم سرسخت عراق، کویت و بحرین. امروز)شنبه( بازی 
سنگینی با عراق داریم و این تیم اصلًا ضعیف نیست و در 
دور مقدماتی عمان و امارات را برد و مقابل قطر هم خیلی 

خوب کار کرد. ما باید با همه توان بجنگیم تا ببریم.«
استکی امیدوار است این دور از مسابقات قهرمانی آسیا 
با بهترین اتفاق برای ایران تمام شود: »در این میدان 
سخت، اول باید برای سهمیه جهانی بجنگیم چرا که 
در رقابت ها ۳ مدال و ۵ سهمیه جهانی توزیع می شود. 
پیش بینی نتیجه تیم ملی خیلی سخت است اما ما با همه 
توان می جنگیم و من خیلی خوشبینم. بچه های جوان و 
باتجربه همقسم شده اند تا با بهترین اتفاق، دل مردم را 
شاد کنند و نگاه ها به هندبال معطوف شود و اسپانسرها 

جذب آن شوند.«
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دیدار استقلال- هوادار به 6 بهمن موکول شد
گروه ورزشی/ پس از آنکه بازی استقلال مقابل پیکان در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی به دلیل ابتلای تعداد زیادی از بازیکنان این تیم به تعویق 
افتاد، دیدار آبی پوشان پایتخت برابر هوادار در لیگ برتر هم دستخوش تغییر 
شد. طبق برنامه قرار بود این دیدار امروز برگزار شود که با اعلام سازمان لیگ 
به چهارشنبه 6 بهمن موکول شد. از سویی تیم ملی فوتبال باید در روزهای 
هفتم و دوازدهم ماه جاری در چارچوب رقابت های انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر به مصاف تیم های عراق و امارات برود. این شرایط باعث شد 
تصمیم سازمان لیگ برای تاریخ برگزاری دیدار استقلال- هوادار به مذاق 

اسکوچیچ  دراگان 
سرمربی تیم ملی 
در  نیاید.  خوش 
سهیل  بین  این 
مهدی، رئیس کمیته 
سازمان  مسابقات 
لیگ فوتبال گفت: 
»بارها گفته ایم که 
خط قرمز ما تیم 

ملی و حضور نمایندگان مان در لیگ قهرمانان آسیاست. در حال حاضر 
هم آماده جشن صعود تیم ملی به جام جهانی هستیم. اسکوچیچ در 
خصوص بازی استقلال و هوادار در روز ششم بهمن تلفنی با من صحبت 
و از ادبیاتی استفاده کرد که آن را به حساب روزهای غیرعادی که ناراحت 
است یا استرسی دارد، گذاشتم. از سرمربی تیم ملی انتظار نداشتم با چنین 
ادبیاتی صحبت کند. اگر ایشان درخواستی داشته باشد، حتماً لحاظ خواهیم 
کرد. تا این لحظه بازی برگزار می شود اما باید ببینیم اسکوچیچ چه نظری 

خواهد داشت.«
 البته دیروز اسکوچیچ درخصوص  مخالفت خود با برگزاری دیدار 
استقلال چنین توضیح داد: »چند روز پیش شنیدم استقلالی ها ۱7 بازیکن 
کرونایی دارند و من نمی توانم از آنها در اردوی تیم ملی استفاده کنم اما 
بعد خبر آمد که بازی قرار است برگزار شود و این برای من تعجب آور بود 
که چطور من نمی توانم این بازیکنان را به تیم ملی دعوت کنم اما درست 
همزمان با فیفادی قرار است بازی استقلال در لیگ برگزار شود. کرونا 
گرفتن بازیکنان می تواند برای تیم های دیگر هم دردسرساز شود.« این در 
شرایطی است که چهارشنبه گذشته استقلالی هایی که تست کرونایشان در دو 
نوبت گذشته منفی بود، به ایفمارک رفتند و دوباره تست دادند تا وضعیت 
سلامتی شان مشخص شود. نتایج این تست روز پنجشنبه مشخص و اعلام 
شد که دو بازیکن دیگر استقلال که نتایج تست شان در دو نوبت قبلی منفی 
بوده، مثبت شده و این بازیکنان نیز همچون ۱7 بازیکن دیگر باید به قرنطینه 

بروند.
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قول مدیرعامل پرسپولیس به بازیکنان 

حامد جیرودی/ نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر از امروز آغاز می شود و 
مس و سپاهان شروع کننده هفته شانزدهم این رقابت ها از ساعت ۱5 خواهند 
بود و در ورزشگاه شهید زینلی سرچشمه به مصاف هم می روند. شاگردان 
محمد ربیعی دور رفت را با ۲۳ امتیاز و قرار گرفتن روی پله پنجم به پایان 
رساندند اما اصفهانی ها اگرچه ۲9 امتیازی هستند و روی پله سوم جدول لیگ 
ایستاده اند اما هواداران سپاهان از شرایط تیم راضی نیستند. چرا که شکست 
این تیم مقابل آلومینیوم در جام حذفی عصبانیت و ناراحتی هواداران این تیم 
را بیشتر کرده است. با این حال محرم نویدکیا اعلام کرده با ۲ باخت از سپاهان 
جدا نخواهد شد و حالا باید دید این بار تیمش چه نتیجه ای می گیرد و می تواند 
پیروزی ۲-۰ بازی رفت را تکرار کند یا خیر.اما در یکی از حساس ترین بازی های 
هفته شانزدهم لیگ برتر، پرسپولیس و فولاد از ساعت ۱8 امروز در ورزشگاه 
آزادی برابر هم قرار می گیرند. دیداری که حسن اکرمی قضاوت آن را بر عهده 
دارد و محمد جواد مداح و محمدرضا ابوالفضلی نیز، کمک هایش هستند. 
اما این ۲ تیم در شرایطی به مصاف هم می روند که باید ۱8 بهمن در دیدار 
سوپرجام به میدان بروند. دیداری که قرار بود قبل از شروع لیگ بیست و یکم 
برگزار شود اما به علت مخالفت دراگان اسکوچیچ به خاطر برگزاری بازی های 
تیم ملی انجام نشد و فولاد و پرسپولیس به جای بازی سوپرجام، طبق قرعه 
کشی در هفته اول لیگ برتر با هم دیدار کردند که آن مسابقه ۳-۱ به سود 
پرسپولیس به پایان رسید تا فولادی ها که در آن بازی عبدالله ویسی را به عنوان 
سرمربی روی نیمکت شان داشتند، در اهواز متحمل شکست سختی شوند. اما 
حالا ۳ ماهی است که جواد نکونام دوباره به عنوان سرمربی این تیم فعالیتش را 
از سر گرفته و تیمش را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا آماده می کند. در این 
شرایط، او می خواهد به تقویت تیمش هم بپردازد و لیستی بلندبالا از بازیکنان 
سرشناس را هم به حمیدرضا گرشاسبی داده تا مدیرعامل اسبق پرسپولیس 
که حالا مدیرعامل فولاد است، نسبت به جذب شان اقدام کند. لیستی که در آن 
سعید آقایی، مهدی شیری و رضا اسدی بازیکنان پرسپولیس هم دیده می شوند 
و باید دید پرسپولیس که تمایل به جذب لوسیانو پریرا مهاجم و کاپیتان برزیلی 
فولاد دارد راضی به این انتقال ها می شودیا نه.پرسپولیس در شرایطی میزبان 
این مسابقه است که دور رفت لیگ بیست و یکم را با ۳۲ امتیاز و قرار گرفتن 
در رتبه دوم به پایان رساند. شاگردان یحیی گل محمدی در آخرین بازی شان 
که در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برگزار شد، موفق شدند با یک بازی 
خوب و دیدنی، ذوب آهن را در اصفهان شکست دهند اما اتفاقی که در این بین 
افتاده، شایعه استعفای گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس پس از بازی با 
فولاد است. چرا که مشکلات مالی قرمزها حل نشده  و بازیکنان از بدقولی های 

باشگاه در جهت پرداخت نشدن مطالبات شان بسیار ناراحت هستند و واکنش 
یحیی گل محمدی هم به این مسأله تهدید به کناره گیری بوده است. سرخپوشان 
اهوازی در شرایطی به میدان می روند که دور رفت را با ۲۱ امتیاز و رتبه هفتمی به 
پایان رساندند ولی در جام حذفی مقابل تیم دسته اولی مس کرمان، در ضربات 
پنالتی شکست خوردند تا از گردونه این رقابت ها کنار بروند و حالا امیدوارند برابر 
پرسپولیس جبران کنند. البته بازی در تهران برای هر تیمی مقابل پرسپولیس 
دشوار است و باید دید این بار چه نتیجه ای به دست می آید. پرسپولیس و فولاد، 
تاکنون ۳9 بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که ۱8 برد برای پرسپولیس و 
۱۰ برد هم برای فولاد به دست آمده و ۱۱ بار هم بازی دو تیم مساوی شده است. 

در این بازی ها پرسپولیس 5۲ گل و فولاد ۳6 گل زده اند.

پرسپولیس و فولاد در هفته شانزدهم لیگ برتر به هم رسیدند

ماکت سوپرجام

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار 
با فولاد گفت: »یکی از مهم ترین بازی های فصل را در پیش داریم. 
بازی کردن برابر این تیم برای همه دشوار است. باید تلاش کنیم 
سه امتیاز را به دست بیاوریم. با توجه به شرایط جدول سه امتیاز 
خانگی  به ما کمک می کند.« یحیی گل محمدی درباره مشکلات 
مالی و شایعه استعفای خود بعد از دیدار برابر فولاد هم صحبت 

کرد: »این صحبت ها قبل از بازی برابر فولاد تمرکز ما را بهم می زند. 
به این سؤال بعداً هم می توان جواب داد. پنجشنبه شب دیداری با 
آقای درویش داشتم و قرار است به بازیکنان پرداختی داشته باشند. 
بحث ما مالی نیست، بحث بی تفاوتی است. بعد از قهرمانی این 
اتفاق زیاد رخ داد. الان دنبال حداقل ها هستم. ما استادیوم برنابئو 
را نخواستیم فقط می خواهیم زمین تمرین مناسب داشته باشیم و 

پرداختی ها هم انجام شود. می گویند ما پولکی هستیم اما زندگی مان 
را برای پرسپولیس گذاشتیم. خواسته زیادی نداریم و فقط حداقل ها 
را می خواهیم فراهم باشد. به هرکس می گوییم به دنبال زمین 
تمرین هستیم و آنقدر پول داده اند و مدیرعامل نداریم، باورش 
نمی شود. برخی فکر می کنند با آقای درویش زاویه داریم اما اینگونه 

نیست.«

دلیل نیمه تمام ماندن بازی آذرباتری و لبنیات هراز

حسن زاده: هم فحاشی کردند و هم تهدید
 دو تیم لبنیات هراز آمل و آذرباتری ارومیه در هفته نوزدهم لیگ 
برتر والیبال در سالن غدیر مقابل هم قرار گرفتند و در شرایطی که 
لبنیات هراز آمل دو ست اول را با امتیازات ۲۵-۲۲ و ۲۶-۲۴ برده بود، 
یونس حسن زاده ناظر فنی اجازه ادامه بازی را نداد و اعضای این تیم 
را به رختکن فرستاد.بهروز عطایی سرمربی تیم لبنیات هراز در این 
خصوص به خبرنگار »ایران« گفت: »در ست دوم توپ اوت رفت که به 
نظر بازیکنان آذرباتری به سر دفاع گرفته بود و اعتراض داشتند اما در 
نهایت ست ۲۶-۲۴ تمام شد. این قضیه اعصاب تماشاگران را به هم 
ریخت که با الفاظ رکیک علیه داور شعار دادند. ناظر بازی به ما گفت 
به رختکن بروید. تماشاگران هیچ توهینی به ما نکردند، بلکه توهین 
به داوری بود که طبق آیین نامه بازی باید تعطیل شود.« پیش از این 
معمولًا شاهد فحاشی تماشاگران علیه بازیکن تیم حریف بودیم و کار 
به کمیته انضباطی کشیده می شد. اما این بار توهین به داوران، بازی را 
نیمه تمام گذاشت؛ اتفاقی که برای اولین بار در سالن غدیر ارومیه افتاد. 
در واقع یونس حسن زاده، ناظر فنی بازی وقتی دید میزبان برای کنترل 
هوادارانش اقدامی نمی کند، بازی را نیمه تمام اعلام کرد. حسن زاده 
در این باره گفت: »وقتی خط نگهدار دو اوت را داخل و دو توپ داخل 
را اوت گرفت، تماشاگران ارومیه شروع به فحاشی به داور اول و دوم 
کردند. آنها فحاشی را از بی شرف، بی شرف شروع کردند و به الفاظ 
رکیک رسیدند. البته مدیرعامل آذرباتری در نهایت مرا تهدید هم کرد و 
گفت که سعی کن دیگر به ارومیه نیایی. حتی پیمان رضایی مدیرعامل 
شهرداری ارومیه که رئیس هیأت والیبال است هم از او حمایت کرد. 
ولی اگر من بازی را نیمه تمام اعلام نمی کردم، نمی توانستم بازی 
بعدی یعنی شهرداری ارومیه و سپاهان را کنترل کنم. بعضی تیم ها با 
ترفند فحاشی، می خواهند داور را تحت فشار بگذارند. به هر حال من 

حرف هایم را در کمیته انضباطی می زنم.«

تیم ملی فوتسال زنان با برد شروع کرد
تیم ملی فوتسال در تورنمنت کافا موفق به شکست ازبکستان شد. 
شاگردان فروزان سلیمانی بعد از دو سال دوری، در اولین مسابقه 
رسمی به مصاف ازبکستان در تورنمنت کافا رفتند.آنها در نیمه اول 
توسط سحر زمانی و فاطمه پاپی به دوگل رسیدند و در نیمه دوم با 
گل های سارا شیربیگی، فرشته کریمی و نسا احدی ازبکستان را ۵ -۲ 

درهم کوبیدند.

فکری سرمربی نفت مسجدسلیمان شد
نفت  فوتبال  تیم  هدایت  بار،  سومین  برای  فکری  محمود 
مسجدسلیمان را برعهده گرفت. سرمربی سابق استقلال که جانشین 

فراز کمالوند در نفت شده، بعدازظهر پنجشنبه 
بر سر تمرین نفتی ها حاضر شد تا کارش را به 
صورت رسمی در این تیم آغاز کند. فکری پیش 
از این در دو برهه هدایت نفتی ها را برعهده 
داشت که در اولین تجربه، موفق شده بود 
زردپوشان دیار نفتون را به لیگ برتر برساند. 
او همچنین فصل گذشته و پس از جدایی از 
استقلال هدایت نفت را برعهده گرفت و موفق 
شد این تیم را در لیگ برتر نگه دارد. او در 

ابتدای فصل نیز با مدیران این باشگاه به توافق رسیده بود اما به دلیل 
وجود بندهایی در قراردادش، از همکاری با این باشگاه انصراف داد و 

حالا باید دید در سومین حضورش در نفت چه نتایجی می گیرد.

بازگشت آزادکاران غایب به اردو
غایبین اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزودی در تمرینات حاضر 
می  شوند. این تیم یک اردوی تمرینی - تفریحی در کشور عراق داشت 
و در ادامه کشتی گیران معاف شده از رقابت های کشوری به اردو رفتند. 
بلافاصله بعد از پایان مسابقات گرگان نیز تمرینات آغاز شد که 
تعدادی از کشتی گیران دعوت شده به این اردو از جمله محمدحسین 
محمدیان، یدالله محبی، مرتضی قیاسی، امیرحسین فیروزپور و... با 
هماهنگی کادر فنی تیم ملی دیرتر از سایر نفرات به جمع اردونشینان 
بهمن  هشتم  از  آزاد  تیم  تمرینات  جدید  دور  می  شوند.  ملحق 
آغازمی شود تا برای سفر به امریکا آماده شوند. این تیم ۱7 بهمن ماه 

راهی امریکا می  شود.

آزمون در زنیت می ماند، عزت اللهی شاگرد استرا شد
در چند روز گذشته اخباری درخصوص لژیونرهای فوتبال ایران منتشر شد که 
یکی از آنها انتقال سعید عزت اللهی، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان به 
الغرافه قطر بود. باشگاه الغرافه پنجشنبه از انتقال قرضی سعید عزت اللهی 
عضو باشگاه وایله دانمارک به این تیم خبر داد و نوشت: »سعید جان به 
الغرافه خوش آمدی.« بدین ترتیب او تا پایان فصل شاگرد استراماچونی، 
سرمربی سابق استقلال شد. نشریه »الوطن« قطر هم در گزارشی به تمجید از 
خرید جدید استراماچونی پرداخت و نوشت: »طبق نظرسنجی ها عزت اللهی 
بهترین هافبک سال لیگ دانمارک شده و 4۱ بازی برای تیم ملی ایران انجام 

داده است. او بازیکنی مؤثر در 
خط میانی به شمار می  آید و 
علاوه بر نقش کلیدی اش 
در خط میانی گلزن قهاری 
از  همچنین  هست.«  نیز 
ترکیه خبر می  رسد که اللهیار 
تیم  صیادمنش، مهاجم 
ملی کشورمان و عضو باشگاه 
فنرباغچه به صورت قرضی 

به هال سیتی انگلیس می  رود.  نشریه »فوتو مچ« ترکیه مدعی شد کار انتقال 
این بازیکن انجام شده و صیادمنش به صورت قرضی راهی هال سیتی انگلیس 
خواهد شد.  سردار آزمون، مهاجم ایرانی زنیت یکی از نفراتی است که 
در چند ماه اخیر اخبار بسیاری پیرامون جدایی وی از این تیم و حضور 
در تیم های مطرحی همچون لیون، یوونتوس، اورتون، نیوکاسل و حتی 
میلان شنیده می  شود اما در این بین سرژی سماک روز پنجشنبه در 
مصاحبه با سایت Match tv در خصوص آینده سردار آزمون صحبت 
کرد و خبر داد که ستاره کشورمان قطعا در پایان فصل زنیت را ترک 
خواهد کرد. سرمربی زنیت در این خصوص گفت: »سردار می خواهد 
فصل را در زنیت به پایان برساند و سپس به تیمی دیگر به عنوان 

بازیکن آزاد منتقل شود.«

آغاز رقابت برای ریاست فدراسیون شمشیربازی
ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون شمشیربازی از دوم 
بهمن به مدت ۱۰ روز کاری آغاز می شود. دوره ریاست فضل الله 
باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ به پایان 
می  رسد. بر این اساس فدراسیون فراخوان ثبت نام از کاندیداهای 
احراز پست ریاست را اعلام کرد. آخرین مهلت ثبت نام از کاندیداها 

۱۳ بهمن است.

گل محمدی: پولکی نیستیم و زندگی مان را برای پرسپولیس گذاشتیم

 شنبه 2 بهمن 1400 
 سال بیست و هشتم

 شماره 7830

گروه ورزشی/ ماجراجویی الجزایر در جام ملت های آفریقا خیلی زود و بعد از سه 
بازی به پایان رسید، یک امتیاز و یک گل حاصل عملکرد تیمی بود که به عنوان مدافع 
عنوان قهرمانی وارد کامرون شد اما بعد از شکست ۳-۱ مقابل ساحل عاج در بازی 

آخر، سرافکنده از جام بیرون رفت.
روباه های صحرا به عنوان مدعی اصلی کسب مجدد جامی که سال ۲۰۱9 در مصر 
برده بودند، شناخته می  شدند بویژه که درپی موفقیت در تورنمنت عرب کاپ در 
اواخر سال ۲۰۲۱ پا به این رقابت ها گذاشته بودند و روند موفقیت آمیز ۳5 بازی بدون 

شکست را تا پیش از این جام ثبت کرده بودند.
اگر نتایج را در نظر نگیریم، عملکرد آنها در کامرون فاجعه بار نبود. الجزایر در حالی 
پا به بازی آخر مقابل ساحل عاج گذاشت که بیشترین میزان مالکیت توپ و بیشترین 
خلق موقعیت و ضربه در چهارچوب را نسبت به همه تیم های این تورنمنت ثبت 
کرده بود.بزرگترین مشکل الجزایر، تمام کنندگی و عدم اعتماد به نفس مقابل دروازه 
حریفان بود. ضمن اینکه پیش بینی های قبل از تورنمنت در مورد اینکه بازیکنان پا 
به سن گذاشته این تیم در شرایط آب و هوایی کامرون به مشکل می  خورند هم به 

واقعیت تبدیل شد.
تساوی اول آنها مقابل سیرالئون ضربه سنگینی به اهداف آنها در راه دفاع از عنوان 
قهرمانی تلقی نمی شد اما شک و تردیدها را نسبت به تیم الجزایر بیشتر کرد، این 
تردیدها درون خود تیم هم شکل گرفته بود. توجیهات جمال بلماضی سرمربی تیم 
در مورد شرایط زمین، هوا، گرما و... هم کمکی به بهتر شدن اوضاع نمی کرد.سپس 

شکست مقابل گینه استوایی، دیداری که باز الجزایر صاحب توپ و میدان بود اما 
نتوانست گل بزند و در ضد حمله هم زمینگیر شد و شکست خورد. شاید دست کم 
گرفتن حریف و از خود راضی بودن، باعث شد این نتیجه در بازی دوم رقم بخورد.

با این وضعیت، آنها اعتماد به نفس لازم  را برای برنده شدن در بازی سوم مقابل 
ساحل عاج قدرتمند نداشتند و به راحتی شکست را مقابل این تیم پذیرفتند.ناکامی 
الجزایر البته ادامه طلسمی است که گویا گریبانگیر قهرمانان جام ملت های آفریقا 
می  شود، تیم هایی که همواره در تورنمنت بعد از قهرمانی شان عملکردی ناامیدکننده 
از خود ارائه می  دهند.مصر آخرین تیمی بود که توانست از عنوان قهرمانی خود در 
این رقابت ها دفاع کند و سه دوره متوالی جام را از آن خود کرد. اما نسل طلایی مصر 
هم علائم افول خود را در سال ۲۰۱۳ نشان داد، زمانی که این تیم حتی نتوانست 
مجوز حضور در جام ملت های آفریقا را به دست بیاورد. حتی با ظهور پدیده ای به نام 
محمد صلاح هم مصر هیچ وقت مثل قبل نشد.زامبیا در سال ۲۰۱۲ جام را به دست 
آورد اما در سال ۲۰۱۳ در مرحله گروهی حذف شد. البته در مورد این تیم منصفانه 
این است که بگوییم آنها در گروه بسیار سختی قرار گرفتد، نیجریه و بورکینافاسو به 
عنوان دو همگروهی زامبیا در نهایت به فینال رسیدند، اما ناتوانی آنها در برنده 
شدن مقابل اتیوپی باعث از بین رفتن شانس این تیم در دفاع از عنوان قهرمانی اش 
شد.عقاب های سیاه نیجریه در سال ۲۰۱۳ با قهرمانی در جام ملت ها نوید شکل گیری 
یک نسل طلایی را زیر نظر استفن کشی دادند و به جام جهانی ۲۰۱4 هم رسیدند. اما 
همین تیم هم در انتخابی جام ملت های ۲۰۱5 با حاشیه های فراوانی روبه رو شد و در 

نهایت مجوز حضور در این رقابت ها را نیز به دست نیاورد.
سال ۲۰۱5 با قهرمانی ساحل عاج و درخشش دوباره »اروه رنار« سرمربی موفقی 
که با زامبیا هم به قهرمانی رسیده بود، همراه شد. اما جدایی او از ساحل عاج در اواخر 
همان سال باعث افت فوتبال این کشور شد و در سال ۲۰۱7 ساحل عاج با هدایت 

میشل دوسویه، به هیچ بردی دست نیافت و با دو امتیاز در گروه خود سوم شد.
در مورد الجزایر هم بسیاری بر این باور بودند که دوره ای طلایی پیش روی این تیم 
است اما بار دیگر طلسم قهرمانان جام ملت های آفریقا بار دیگر خودش را نشان داد 
و الجزایر جدیدترین مورد از تیم هایی بود که به دنبال کسب مجدد جام وارد تورنمنت 

شدند اما ناکام ماندند.                                                                           

الجزایر هم در جام ملت های آفریقا ناکام ماند

طلسم سیاه مدافعان عنوان قهرمانی

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز با حضور در 
ورزشگاه شهید کاظمی، پیش از شروع تمرین در جمع اعضای تیم 
حضور پیدا کرد و با آن ها به گفت وگو پرداخت. به گزارش سایت 
باشگاه پرسپولیس، درویش گفت: »مشکلات شما را درک می کنیم و از 
آن ها اطلاع داریم. فداکاری و تعصب شما، شایان تقدیر است. بزودی 
پرداختی خواهیم داشت که قدری از مشکلات شما کاسته شود. باشگاه 
وظیفه خود می داند نسبت به انجام تعهدات مالی و قراردادی هر چه 

سریع تر اقدام کند و در این مسیر حرکت خواهیم کرد.«


